
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de agosto de 2013 Ano I - Edição nº 00085

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EAD02342AD50B7314A5FFA771FF4B230



segunda-feira, 12 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00085 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO 217/2013 - Delega poderes ao Sr. Manuel Andrade Lima Sobrinho, Coordenador Administrativo, para representar o Município de

Uauá perante o Governo Federal, Ministério do Desenvolvimento Agrário - MDA, e dá outras providências

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EAD02342AD50B7314A5FFA771FF4B230



segunda-feira, 12 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00085 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO 217/2013 

“Delega poderes ao Sr. Manuel Andrade Lima Sobrinho, 

Coordenador Administrativo, para representar o Município de Uauá 

perante o Governo Federal, Ministério do Desenvolvimento Agrário - 

MDA, e dá outras providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica do Município, 

considerando a necessidade de disciplinar os procedimentos internos de realização da despesa, 

visando a obtenção das metas fiscais e a manutenção do equilíbrio da execução orçamentária e 

financeira: 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica delegado poderes ao Sr. MANUEL ANDRADE LIMA SOBRINHO, brasileiro, 

maior, capaz, exercente do cargo de Coordenador Administrativo do Município de Uauá, 

inscrito no CPF sob o nº 972.001.745-72, RG nº 08762622-56, para representar o Município 

de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97, perante o Governo Federal, Programa de Aceleração 

do Crescimento – PAC 2, Ministério do Desenvolvimento Agrário – MDA, Delegacia Federal 

do Desenvolvimento Agrário na Bahia – DFDA-BA, podendo, no uso de suas atribuições, 

assinar Termo de Doação de equipamentos (retroescavadeira JCB, Pás carregadeiras Volvo, 

caminhões pipas, e caminhões basculantes), e tudo o mais que se fizer necessário para o bom 

desempenho de suas funções. 

Art. 2.º Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 09 de agosto de 2013. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EAD02342AD50B7314A5FFA771FF4B230


